
UCHWAŁA NR 0007.66.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na realizację projektu pn.: "Program 
Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego / Plan Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych celem wzmocnienia Współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych 
działań na obszarze funkcjonalnym"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych celem wzmocnienia współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań 
na obszarze funkcjonalnym”. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w latach 2013-2014 z budżetu Gminy Goleszów 
w formie dotacji celowej na wydatki bieżące w łącznej wysokości 4.254,00 PLN (słownie złotych: cztery 
tysiące dwieście pięćdziesiąt cztery 0/100), w tym: 

1) w roku 2013 w wysokośći 1.030,00 PLN, 

2) w roku 2014 w wysokości 3.224,00 PLN.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia, określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów a Miastem Bielsko-Biała.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Goleszów do zawarcia umowy, o której mowa w §1 ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: CF3F2C27-DE35-40B3-B800-12A148E43F1A. Podpisany Strona 1




